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TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO
1.205m2, 

R$ 180 mil.
F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002ALUGO APTO JAÇANÃ

3 dorms, s/ 1 ste, sl. 2 amb, 
coz. c/ arms, banh. soc, lavand, 
2 vgs, 96m2, exc. local, px. de 
tudo, R$ 1.400 + encargos, só 

seguro fiança. Tr. c/ Sérgio
99241-0006

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

TERRENOS ATIBAIA
chácaras - jd. brasil
Vendo 3 lotes de 1.000m2, cada um,  
todo cercado, escritura ok.  
próximo a Fernão Dias
Cel: 97230-1125

ALUGO APTO

Cel: 97230-1125

3 ds, sl, coz, c/ arms, lav, todo 
reform, 2 vgs, Jaçanã, só seg. fiança

APTO AV. PARADA PINTO

R$ 330 mil. F: 96830-1717

3 dorms, sala 2 amb, sacada, coz. c/ arm, 
7º and, 1 vg, lazer, junto ao comércio

ALUGA-SE CASA V. PENTEADO

R$ 500,00 - Tel: 2239-6160

1 Quarto, cozinha, wc, garagem 
p/ moto, todo independente. 

Tr. Tel. 3871-5677 
c/ o propr.

SANTANA
Alugo salão c/ 140m2 

(reformado) c/ 2 banhs, 
R. Voluntários da 
Pátria, nº 1.501-  

R$ 1.900,00

Tr. c/ propr. Tel. 3871-5677

SANTANA
Aluga-se sobreloja, com 

70m2, banheiro, copa, 
interfone, forro rebaixa-
do, vãos de iluminação 

com esquadrias de ferro, 
valor R$ 1.300 + IPTU

CASA TÉRREA

96983-0101 /    99327-5204

Sta Terezinha, 9,20 de fte. Precisa re-
forma, 2 vagas, ótima rua. R$ 540 mil


